

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.: 0622

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen jako „Smlouva“)

Smluvní strany

Objednatel: Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková organizace

Vídeňská 55/47, 639 00 Brno

IČO: 00558982

Bank. spojení: 101130621/0100 Komerční banka

Zastoupen: Mgr. David Andrle, ředitel školy

Zhotovitel: PIKHART SPORTSERVIS s.r.o.

IČ: 292 02 060

DIČ: CZ 292 02 060

zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 65301

sídlem Mečířova 45, 612 00 Brno

zastoupena jednatelem Jiřím Pikhartem



I.

Předmět dodatku

1. Na základě vzájemné dohody Zhotovitele a Objednatele se se v nezbytném rozsahu mění (rozšiřuje) předmět plnění (díla), který je stanoven příloženým soupisem rozpočtových prací, který je přílohou tohoto dodatku.

Ke změně dochází v souvislosti s vícepracemi, které v okamžiku podpisu smlouvy nebylo možné předvídat a které mají vliv na provoz tělocvičen

2. V souvislosti s dohodnutým změnami dochází ke změně ceny za dílo (čl. IV. bod 3. Smlouvy) takto:

Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

300 320,50 Kč bez DPH

63 067,31 Kč DPH 21%

363 388,00 Kč včetně DPH.

3. Tento dodatek ke smlouvě je platný a účinný dnem jeho podpisu, je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.

V Brně dne 16. 8. 2023



Mgr. David Andrle, ředitel školy
Objednatel



PIKHART SPORTSERVIS s.r.o.
zastoupena Jiřím Pikhartem, jednatelem
Zhotovitel

Příloha: Položkový rozpočet

Cenová nabídka č.23/0622 (aktualizace)

na základě (mailové, telefonické, osobní) poptávky ze dne 22.6.2023

Odběratel:

název: Renovace tělocvičen

kontaktní osoba: Mgr. David Andrlé

číslo účtu: _____

ulice, město: Vídeňská 55/47

Druh	Cena za jednotku	Množství		Celkem Kč
Broušení, tmelení	239 Kč	450,00	m2	107550
Lakování 3x Junckers HP Sport	269 Kč	450,00	m2	121050
Lajnování basketbal	9 850 Kč	2,00	ks	19700
Lajnování volejbal	8 450 Kč	2,00	ks	16900
Lajnování badminton	8 990 Kč	1,00	ks	8990
Ekologická likvidace odpadu	2 500 Kč	1,00	ks	2500
Doprava, ostatní související náklady	12 808 Kč	1	ks	12808
Demontáž a montáž lišt	195 Kč	55,5	m	10822,5
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0

Cena celkem bez DPH

300 320,50 Kč

21 % |

63 067,31 Kč

Cenovou nabídku vystavil(a): **Jiří Píkhart**

Celkem s DPH

363 388 Kč

V Brně, dne: 16.8.2023

Podpis:

